
Понедељак 1.4.2024. Јутрење 9:30

Уторак 2.4.2024. Јутрење 9:30

Среда 3.4.2024. Света Литургија пређеосвећених Дарова 10:00

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 5.4.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 7.4.2024.
Недеља трећа поста – Крстопоклона

Благовести
Света Литургија 10:00

Понедељак 8.4.2024. Сабор светог Архангела Гаврила Јутрење 9:30

Уторак 9.4.2024. Јутрење 9:30

Среда 10.4.2024. Света Литургија пређеосвећених Дарова 10:00

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 12.4.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 14.4.2024. Недеља четврта поста – Средопосна Света Литургија 10:00

Понедељак 15.4.2024. Јутрење 9:30

Уторак 16.4.2024. Јутрење 9:30

Среда 17.4.2024. Света Литургија пређеосвећених Дарова 10:00

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 19.4.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 21.4.2024. Недеља пета поста - Глувна Света Литургија 10:00

Понедељак 22.4.2024. Јутрење 9:30

Уторак 23.4.2024. Јутрење 9:30

Среда 24.4.2024. Света Литургија пређеосвећених Дарова 10:00

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 26.4.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 16:00

Недеља 28.4.2024.
Недеља шеста поста - Цветна

Улазак Господа Исуса Христа у Јерусалим
Света Литургија 10:00

Понедељак 29.4.2024. Велики понедељак Јутрење 9:30

Уторак 30.4.2024. Велики уторак Јутрење 9:30

Празник Богослужење Време

Субота 6.4.2024.

Субота 20.4.2024.

Субота 27.4.2024.

Четвртак 25.4.2024.

Четвртак 18.4.2024.

Четвртак 11.4.2024.

Субота 13.4.2024.

Четвртак 4.4.2024.

Српска православна црква Светог Саве у Лондону
РАСПОРЕД БОГОСЛУЖЕЊА ЗА АПРИЛ 2024.

Дан Датум

Лазарева субота (Врбица)



Monday 01/04/2024 Matins 9:30

Tuesday 02/04/2024 Matins 9:30

Wednesday 03/04/2024 Divine Liturgy of the Presanctified Gifts 10:00

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 05/04/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 07/04/2024
Third Sunday of Great Lent: Sunday of the Veneration 

of the Holy Cross;

The Annunciation

Divine Liturgy 10:00

Monday 08/04/2024 Synaxis of the Archangel Gabriel Matins 9:30

Tuesday 09/04/2024 Matins 9:30

Wednesday 10/04/2024 Divine Liturgy of the Presanctified Gifts 10:00

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 12/04/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 14/04/2024
Fourth Sunday of Great Lent: Sunday of St. John 

Climacus
Divine Liturgy 10:00

Monday 15/04/2024 Matins 9:30

Tuesday 16/04/2024 Matins 9:30

Wednesday 17/04/2024 Divine Liturgy of the Presanctified Gifts 10:00

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 19/04/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 21/04/2024
Fifth Sunday of Great Lent: Sunday of St. Mary of 

Egypt
Divine Liturgy 10:00

Monday 22/04/2024 Matins 9:30

Tuesday 23/04/2024 Matins 9:30

Wednesday 24/04/2024 Divine Liturgy of the Presanctified Gifts 10:00

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 26/04/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 16:00

Sunday 28/04/2024 Palm Sunday Divine Liturgy 10:00

Monday 29/04/2024 Holy Monday Matins 9:30

Tuesday 30/04/2024 Holy Tuesday Matins 9:30

Day

Saturday 06/04/2024

Saturday 13/04/2024

Thursday 11/04/2024

Thursday 18/04/2024

Saturday 20/04/2024

Thursday 04/04/2024

Date Feast day Service Time

Serbian Orthodox Church of Saint Sava in London
SCHEDULE OF DIVINE SERVICES FOR APRIL 2024

Saturday of Lazarus

Thursday 25/04/2024

Saturday 27/04/2024


